
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 
 

Prot. e data, vedasi segnatura 

 
        Al Sig. Pitrelli Vincenzo 

 

Ai Dirigente Scolastici della Provincia di 

 Treviso 

 

All’Albo online dell’Istituto 

 

Oggetto: Collaboratore Scolastico Pitrelli Vincenzo nato a Policoro (MT) il  12/12/1984. 

               Decreto di convalida punteggio profilo collaboratore scolastico e rettifica punteggio 

profilo assistente amministrativo e assistente tecnico graduatoria 3^ fascia ATA triennio 

2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 71 e 72 del D.P.R. n. 445/2000; 

VISTO il CCNL relativo al Comparto Scuola sottoscritto in data 29/11/2007; 

VISTO il CCNL relativo al Comparto Scuola sottoscritto in data 19/04/2018 per il 

periodo 2016-2018; 

VISTO  il Regolamento supplenze ATA D.M. 430/2000; 

VISTO il D.M. 50/2021 relativo alla costituzione delle graduatorie d'istituto di 3^ fascia 

per il conferimento di supplenze al personale ATA per il triennio 2021/2022, 

2022/2023 e 2023/2024; 

VISTO l’art. 6 comma 11 del D.M. 50/2021 relativo al controllo in merito alle 

dichiarazioni degli aspiranti; 

VISTA la domanda di aggiornamento nelle graduatorie di Istituto di 3^ fascia per il 

triennio 2021/2024 presentata dal sig. PITRELLI VINCENZO nato a  

Policoro (MT) il  12/12/1984 all’ Istituto Comprensivo Statale di Pieve del 

Grappa (TV) prot. n. m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO 

UFFICIALE.I.5165482.21-04-2021 

CONSIDERATO che il contratto di lavoro a tempo determinato ns. prot. 15879/VII.2.1 del 

24/11/2021 stipulato tra il Dirigente Scolastico Dott.ssa Meneghel 

Francesca e il sig. Pitrelli Vincenzo in qualità di collaboratore scolastico 

con decorrenza dal 24/11/2021 al 14/12/2021 per ore 36 settimanali risulta il 

primo contratto di lavoro a tempo determinato in applicazione del D.M.  

50/2021; 

EFFETTUATI        i controlli in merito alle dichiarazioni rese dall’aspirante in base ai succitati  

artt. 71 e 72 del D.P.R. n. 445/2000; 

CONSIDERATO che, per i profili di assistente amministrativo e assistente tecnico, la 

certificazione informatica era già stata valutata nella precedente 

graduatoria triennio 2017/2021; 
RITENUTO indispensabile procedere al ripristino della situazione di legittimità, nonché per 

la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del 

contratto a tempo determinato utilmente inclusi nelle graduatorie di Istituto e 

avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003409 - 07/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL



 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 
 

e commessi in sede di individuazione errata, con effetto immediato; 

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa, 

 La rideterminazione del punteggio nelle graduatorie di Istituto di 3^ fascia del Sig. 

Pitrelli Vincenzo nato a Policoro (MT) il 12/12/1984 per i profili di assistente 

amministrativo e assistente tecnico come sotto indicato: 

GRADUATORIA PUNTEGGIO 

PRECEDENTE 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

CERTIFICAZIONE 

INFORMATICA 

PUNTEGGIO 

SERVIZI 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

AA 9,20 7,7 0,60 0,30 8,60 

AT 9,20 7,7 0,60 0,30 8,60 

 

 l’avvenuta verifica e convalida dei dati contenuti nella domanda di aggiornamento 

nelle graduatorie di Istituto di terza fascia ATA per il triennio 2021/2024 per il profilo 

di collaboratore scolastico del Sig.Pitrelli Vincenzo; 

 di pubblicare il presente atto all’Albo online della Scuola; 

 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico firmatario del presente Decreto. 

Il presente decreto è rilasciato al sig. Pitrelli Vincenzo e alle scuole nelle cui relative graduatorie 

d’Istituto di 3^ fascia la stessa ha chiesto l’aggiornamento ai sensi del D.M.50/2021. 

La presente certificazione è valida per tutto il periodo di vigenza delle graduatorie definitive 

d’Istituto per il triennio scolastico 2021/2024. 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 

 
Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003409 - 07/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2022-03-08T09:19:49+0100
	MENEGHEL FRANCESCA




